Cédigo: F-SO-03
P SOLICITUD DE AUDIENCIA -
c DE CONCILIACION Version: 01

CENTrS NOCIGMAOL O COMCILICRCISn

PP AN o X Fecha de inicio: 2023-08-01
Sefores: Fecha Radicado 15/01/2024
CENTRO NACIONAL DE CONCILIACION DEL TRANSPORTE
BOGOTA[ ]| cau |:| BARRANQUILLA I:l Expediente No MD-008343
MEDELLN[ ] N° De Vehiculos
Nombre: ||LOGISTICA DE TRANSPORTES LOPEZ MOLINA Identificado con C.C. No. [[NIT:9005857161
En calidad de [PrROPIETARIO del vehiculo de placas [[LGP937

Me dirijo a ustedes a fin de solicitar respetuosamente la asignaciéon de fecha, hora y conciliador para celebrar audiencia de conciliacion
para lo cual manifiesto los siguientes:

HECHOS
Bl dicll3 |gelsEPTiEMBRE  }16[2023  |on 1o (Direccion) |CRA 34 # 16 A SUR -353 MEDELLIN |se presents un choque entre los
vehiculos de placas|LGP937-TTN256 | PosTeI:[InmuebleDsemovienTe:lOTros

PETICIONES

DANOS

CUANTIA

ANEXOS
DOCUENTOS DEL VEHICULO,COTIZACION, FOTOS,CARTA DE NO RECLAMACION

CONDUCTOR:
Nombre y apellido  [[MARGARITA JANETH MOLINA [identificacion  [[42.987.688
Direccion [[CALLE 378 # 43-31 Municipio [MEDELLIN Dpto MEDELLIN
g Teléfono: [3138702114 E-mail [AUXADMIN@ TRANSPORTESLOPEZMOLINA.COM
N | Poliza: R.C.E/ T.R. No (i Aseguradora SURA- NO CITAR Placas ||LGP937
V IPrROPIETARIO:
g Nombre y apellido  LOGISTICA DE TRANSPORTES LOPEZ MOLINA Jidentificacion  |NIT:9005857161
A |Direccion |CALLE 37B # 43-31 | Municipio [MEDELLIN Dpto NTIOQUIA
N [Teléfono: |3138702114 | E-mail UXADMIN@TRANSPORTESLOPEZMOLINA.COM
Z OTROS:

Nombre y apellido  [[NATALIA GOMEZ ESTRADA Identificacion  [|1.152.437.112
Direccién [[CALLE 52 # 78-91 MURANO DE COLORES APTO 702 | Municipio MEDELLIN Dpto  [[ANTIOQUIA
Teléfono: [3206554866 | E-mail INATYG.ESTRADA@GMAIL.COM
CONDUCTOR:

Nombre y apellido  [JULIO CESAR ZAPATA Identificacion  [70.285.938
Direccién |[CRA 37 # 66E-04 | Municipio [MEDELLIN | Dpto  [[ANTIOQUIA

L [Teléfono: 3116389011 E-mail NO

0 | Poliza: R.C.E/ TR No |/ Aseguradora LA EQUIDAD | Placas  [TTN256

c PROPIETARIO:

0 | Nombrey apelido [SIN DATOS e
€ [Direccion [siNpaTOos | municipio [mmmmmmminin Dpto ([
3 Teléfono: [0 | E-mail W]
g |OTROS:

Nombre y apellido [ \Qentiticacion . [ummmummmummmmmmimimiminim
Direccion T | Moniciio (i Dpto I
M’Im E-mail T

s A AAAA MM DD
II_D/I\AAUDIENCIA DE CONCILIACION SE REALIZARA EL o T o > aws [10:00 AM. P'MD
CON EL ABOGADO CONCILIADOR DR. (A) [NATALIA VILLAMIL | conta SALAViriuoI MixtaD Presencial__|
FIRMA SOLICITANTE[NATALIA GOMEZ ESTRADA | ccll152.437.112 | Ceriifico que cuento

con los medios para el desarrollo de la misma.

Senor usuario su solicitud es radicada para estudio por parte el conciliador designado, por lo tanto le sugerimos consultar el estado de
admisién o inadmision de la misma a través de nuestro sitio web www.cnc.com.co, 24 horas después de su radicacion, la fecha aqui
descrita es provisional y se encuentra sujeta a la admisién de la solicitud. Asi mismo le informamos que los datos aqui suministrados sélo serdn
utilizados para los fines derivados del trdmite conciliatorio. "Articulo. 4 Par. 1. Ley 2220/2022"

VIGILADQ Ministerio de Justicia y del Derecho




VERSION DE LOS HECHOS:

Transitaba por la transversal inferior sentido Sur Norte a la altura de la calle 16 Sur me

detengo en la Bahia para buscar una direccion y el tercero retrocedio sin precaucion e
impacto mi vigjito en la parte delantera.
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CEDULA Y LICENCIA DE LA PERSONA QUE CONDUCIA.
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

® CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
EHT::HI Fecha expadicldn: 301 072023 - 15:37:40

Recibo Mo, HOJO0SEETO. Valor 7200
COMGO DE VERIFICACION wyMrarhkoQ

Werifigue & contenido y confiaibilidad de este caniilicaco, ingresanca a hiipswsi. confecamaras. coivisia/plantilacy phpempresa=55 y cigite &
respactivo cogign, para gue visualice la imagen gensrada al momario de su axpeciciin. La verficacion se puace realizar de manera lmitada.
duranta G0 dias calendario contados a parir de la fecha de su expedicion

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIOMES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO

Razén Scoial : LOGISTICA DE TRANSPORIES LOPEZ MOLIMA S5.A.5.
Hie : S00585716-1
Domicilio: Itagill, Anticquia

MATRICULA

Matricula Ho: 204116

Fecha de matricula en esta Camara de Comercic: 12 de occtubre de 2017
Ulcimo afio renovado: 2023

Fecha de rencvacidm: 29 de marzo de 2023

Grupc HIIF : GRUPO II

UBICACION

Direccion del domicilic principal : CL 37VB NO 43 31 P 2
Municipio : Itagili, Antcloguia

Correo electrénico : gerenclaltransporteslopezmclina.com
Teléfonc comercial 1 : el043s26

Teléfonec comercial 2 1 Mo reportd.

Telédfons comerclial 3 : 301650705%

Direccicn para notificacicen judicial : CL 378 HO 43 31 F 2

Municipio : Itaglli, Antioguia

Correo electroniceo de notificacion : gerenciaBtransporteslopezmolina.com
Teléfonc para notificacion 1 : 6049626

Ieléfonc notificacion 2 : Ho reportd.

Teléfone notificacidn 3 ¢ 3016907059

La persong Juridica B8I sutarizd para recibir notificaciones personales a través del
correa eleccrénico, de conformidad con lo establecido en los articuloa 291 del Ccédige
General del Proceso y del 67 del Chdiga de Procedimiente Rdministrative y de lo
Contenciosg Adminiastracive.

CONSTITUCION

Por deocumento privado del 17 de enero de 4013 de Accionistas de Medellin, inscrita
inicialmente en la Camara De Comercic De Medellin, el 23 de enero de 2013 bajo el Heo.
B51 del Libro IX ¥ pousteriorments inscribta en esta Camara de Comercic el 12 de octubre
de 2017, con el Ho. 123501 del Libre IX, =e constcictuyd la persona juridica de

Pagina 1 de B
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

ﬁ CEATIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
u:m- Fecha expadician: 30:1 072023 - 153740

Recibo Mo, HOJO0SEETO. Valor 7200
COMGO DE VERIFICACION wylrSrhkod

Werifigue & contanido y confiabilidad de este caniilicacn, ingresanca a hitpswisll.confecamarnas. coivista/plantilacy phpempresa=55 y cigite &
respactivo cogign, para gue visualice la imagen gensrada al momario de su axpeciciin. La verficacion se puace realizar de manera lmitada.
durante G0 dias calendario contados a parir de la fecha de su expedicidn

naturaleza cocmercial denominada LOGISTICA DE TRANSFORTES LOPEZ MOLINA 5.A.5.
REFORMAS ESFECIALES

Por Acta No. 9 dal 04 de octubre de 2017 de la Asamblea De Accicnistas de Medellin,
inscrita inicialmente en la Camara De Comercio e Medellin, el 11 de cctubre de 2017
bajo &l Be. 24110 del Libro IX ¥ posteriorméente inscrita en e&sta Cimara de Comercio el
12 de octubre de 2017, con el HNo. 123503 del Libre IX, Cambio de domicilie del

sunicipia de Heliconia al sunicipio de Ttaghi.

Peor Acta Mo, 1 del 22 de marzo de 2014 de la Asamblea [De Accionistas de Medellin,
inscrita fnlcialmente en la Camara De Comerclo De Medellin, &l 01 de abril de 2014 del
Libre IX y posteriormente inscrita en esta Cémara de Comercioc 21 12 de cectubre de 2017,
con el HWo. 123504 del Libro 11X, =e decretd Cambic de domicilio del municipio de
Medellin al municipio de Enwvigado..

Por Acta HWo, 2 del 17 de mayc de 2014 de la Asamblea De Accicnistas de Medellin,
inscrita inicialmente &n la Camara De Comercic Bburra Sur, al 10 de junic de 2014 bajo
el Ho., 00085478 del Libre IX y posterliormente inscrita en esta Cémara de Comercic el 132

cde octubre da 2017, con el Mo, 123505 del Libro IX, Se& decretd Cambio de domicilic del
municipio de Envigado al municipio de Heliconla. .
TEFMINC DE DURACION
La persgna juridica no se encuentra disvelta y su duracidén ez indefinida.
HABILITACION (ES) ESPECIAL (ES)
Mediante inscripcion MNo. 123508 de 12 de octubre de 2017 se registro el acto
administrative Mo, 365 de 1B de diciembre de 2014, expedide por Ministeric De
Iransporte; gue lo habilita para prestar el servicico poblico de transporte terrestre
automater especial.
Mediante inscripeidn HWe. 130396 de 20 de szeptiembre de 2018 se registrd el acto
adminigtrative Ho. 254 de 2B de noviembre de 2017, expedido por Ministeric De
Transporte, que lo habillita para prestar el servicie piblico de transporte terrestre
automaotocr egpecial.
OBJETO SOCIAL

Chietc social. La sociedad tendrd comc cbieto principal la prestacidén de:

A} la prestacion del servicio publico de treansporte terrestre auvtomotor en la modalidad
de servicic especial de pasajercs, Etransporte de carga nacienal e internacional y

Pagina 2 de B
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

ﬁ CEATIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
u:m- Fecha expadician: 30:1 072023 - 153740

Recibo Mo, HOJO0SEETO. Valor 7200
COMGO DE VERIFICACION wylrSrhkod

Werifigue & contanido y confiabilidad de este caniilicacn, ingresanca a hitpswisll.confecamarnas. coivista/plantilacy phpempresa=55 y cigite &
respactivo cogign, para gue visualice la imagen gensrada al momario de su axpeciciin. La verficacion se puace realizar de manera lmitada.
durante G0 dias calendario contados a parir de la fecha de su expedicidn

transporte de pasajerca individual o taxi.

B} alguiler de eguipos de transporte terrestre, de autcmiviles wehiculcs de carga con
conducter.

C} montaje y atencion de eventos.

D} excursicnes turismo.

E} realizar contratos de administracidn de ctransporte.
F} legistica de eventos.

Gz} pélizas en turiama y viajes a tode destino.

H} contratacidén directa con parscnas naturales ¥ juridicas; instituciones educativas,
ascciaciones de padres o los padres de estudiantes y perscnal docente ¥ administrativo.

I} la cempra y adminiscracidn de lotes para prescar serviciss de pargueaderos,
lavadercs, mecanica en general, Serviteca, ¥ tienda de repusastos y accesorios para
vehiculos automotores y tedo lo relaciensde con el mantenimiento de estos.

Azl mismo, la empresa podrd prestar servicips de:

A} mervicios ocaslonales de transporte en avptobls, colectivos y buses escolares; no
regulares de pasajeraos ncp.

B} otros tipos de transporte no regular de pasajeras ncp.

T} servicios de medanzas para oficinas y particulares a nivel urbance y suburbano,
D} servicia de Lransporte para turisme y de eXcursiones.

E} traslads a aercpuertos y estaclones,

F} transporte nacienal & internacional coleckiva ne regqular de pasajeros y de carga por
carretera.

Z} transporte intermunicipal de maguinaria especlalirzada por carretera.
HY transporte no regular individual de pasajercs en taxis.

I} transporte urbano de pasajeros y de carga.

Paginad de B
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

ﬁ CEATIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
u:m- Fecha expadician: 30:1 072023 - 153740

Recibo Mo, HOJO0SEETO. Valor 7200
COMGO DE VERIFICACION wylrSrhkod
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respactivo cogign, para gue visualice la imagen gensrada al momario de su axpeciciin. La verficacion se puace realizar de manera lmitada.
durante G0 dias calendario contados a parir de la fecha de su expedicidn

J} actividades de estaciones de transpocrie Cerrestre.
K} agencias de turismo.

L} almacenamisnto ¥ deposite de productes en zond franca ¥ generales da deposito
convencionales y refrigerados.

F} instalacicnes para carga vy descarga de buogues y manipulacliin de carga.
H)} otras actividadezs complementarlas de transporte.

C} servicio de administracidén vy expleotacidn de peajes y carreteras.

P} reexpedicién de embalaje de mercancias.

Q) servicios de asistencia turistica.

R} planes de seguros generales ¥ actividades de consultorias y auxiliares se saquros,
gervicics de comisionistas en sequros.

5} cemercia al por menor de combustlible para saubomotores.
T} mantenimients y reparaclién de vehiculaos.

U} fabricacién de plezas ¥ accesprics para autcmdwiles tales como frencs, embragues,
cajas de cambios, tranamizicnes y tangues.

¥} fabricacién de autemiviles y wehiculos automotores para transporte de persanas y
mELCancias.

W} constitucicn, reparacicn y mantenimientc de embarcacicnes y motocicletas,

X} contrataclenes con celegics, universidades, institucicnes, etec., para &l transporte
y administracidn escalar, empresarial, turistica y carga.

¥} contrataclienes directamente can los padres de famllia para el trapsposrcte de sus
hijos a cualguier institucidén educativa.

£} contrataciones directas o©on empresas para el transporte de 8u  personal.
Contrataciones con perscnas naturales para transpocrtarlos a destinos diferentes,

ha) contrataciones con empresas del estado o particulares.

Azl mismo, podrd realizar cuoalguier otra actividad econdmica licia tanto en Calombia

Pagina 4 de B
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como en el extranjera. La =ociedad podra llevar a cabo, en general, todas las
cperacicnes, de cualguier nacuraleza gue ellas fueren, relacicnadas con el objetc
mencionado, asi comc cualesguiera actividades similares, conexas o complementarias o
gue permitan fagilitar o desarrollar =21 comercic o la industria de la sgciedad.,

CAPITAL

* CAPITAL AUTORIZADO =

Valar 5 S00.000.000,00
Mo, Accliones 100, 00
Valor Wominal Acciones 5 5.000,000,00

* CAPITAL SUO5CRITO *

Valor 5 340.000.000,00
Mo. Acciones 68,00
Valor Nominal Acciones 5 5.000,000,;00

* CAPITAL PRGRDO *

Valar § 340.000.000,00
Ho., Acciones &8, 00
Valor Neminal Reociones 5 5.000.000,00

REPRESENTACION LEGAL

Representaclén Legal: La representacidn legal de la scciedad por accleones simpllficada
estard a cargc de una perscna natural o Juridica, guien podrda tener un suplente,
acclonista o no.

FACULTADES Y LIMTTACTOMNES DEL REPRESENTANTE LEGAT

Facultades del repressntante legal: La sociedad serd agerenciada, administrada
representada legalmente ante terceros por el representante legal, guien noc tendrd
reatricciones de contratacidn por razén de la naturaleza ni de la cuantia de les actos
gue celebre. Por lo tants, se entenderd gue el representante legal podrd celebrar o
ejecutar todos los actos ¥ contratos comprendides en el ebjete social o gue =se
relacicnen directamente con la existencia y el funcignamiento de la sociedad.

El representante legal se entendera investideo de los mas amplics poderea para actuar en
todas las circunstancias en nombre de la sociedad, con excepcidn de aguellas facultades
gue, de acuerde con locs estatutes, =e hubleren reservadoc leos accicnistes. En las

relaciones frente a terceros, la scciedad quedara cobhligada per los actos y contratos
celwbrados por el represenbtante legal.
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR
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Le estd prohiblde al representante legal y a los demds administradores de la socciedad,
FOr s5i o por interpuesta perscna, cbtener bajo cualguier forma o modalidad juridica
préstamcs por parte de la scciedad u obtener de parte de la scciedad aval, fianza o
cualguier otro tipo de garantia de sus cbligaciones perscnales.

HOMBRAMIENTOS
REPRESENTANTES LEGALES
Por documento privado del 17 de ernerc de 2013 de Aecianistas, inscritafc en esta Camara
de Comercic el 12 de ocectubre de 2017 con el Ko, 123501 del llbre IX, inscrita/oc

criginalmente el 23 de enerc de 2013 en la CAMARAR DE COMERCIO DE MEDELLIN con el Heo.
B%1 del libre IX, ae designd a:

CRRGD HOMERE TOENTIFICACTON
REPRESENIANTE LEGAL MARGARITA JANHETH MOLINA BESTREFOD C.C. Wo. 42.587.688
EUPLENTE DEL REPRESENTANTE HERNAH LOPEZ MOLIHA C.C. Bo. B.1BE2,63%
LEGAL

BEVISORES FISCALES

Por Acta Mo. 28 del 30 de marzo de 2023 de la Asamblea De Accionistas, inscrita/ec en
esta Camara de Comercio &l 14 de abril de 2023 con el Ho. 16890% del libro IX, ae
designd a:

CARED HOMERE IDENTIFICACICH T. FROF
REVISOR FISCAL CLAUDIA PATRICIA GONIALEZ C.C. Wo. 43.045.414 dTE28-T
JARRMILLO

REFORMAS DE ESTATUTOS
Los estatutos de la socliedad han side refarmados asl;

DOCUMENTO IRSCRIPCION

) Acta MNog. 002 del 17 de mayo de 20id de la Asamblea De 12355) del 12 de octubre de 2017 del libro IX
Accionistas

) hota ¥o, ¥ del C4 de octubce de 2017 cde la ARsamblea De 123503 del 17 e ocbtubre de I017T del libse IX
Acoionistas

8 Jeota Ho. 1 del 2 de marrzo da 2014 de la Asamblea De 123504 del 12 de cctubre de 2017 del iihre IX
Aocioniscas

“y Acta Ho. 2 del 17 de mayo de 2014 de la Reamblea De 1233505 del 12 de octubre de 2017 del libra IX
AecionisCas

*} Acta HMo. § del ID da mareo da 2017 de la Asanblea Le 123506 dal 12 de occubee de 2017 del Jlbre IX
Accionistas
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

® CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
Eﬁllﬂ.- Fecha expadicldn: 301 072023 - 15:37:40

Recibo Mo, HOJO0SEETO. Valor 7200
COMGO DE VERIFICACION wyMrarhkoQ

Werifigue & contenido y confiaibilidad de este caniilicaco, ingresanca a hiipswsi. confecamaras. coivisia/plantilacy phpempresa=55 y cigite &
respactivo cogign, para gue visualice la imagen gensrada al momario de su axpeciciin. La verficacion se puace realizar de manera lmitada.
duranta G0 dias calendario contados a parir de la fecha de su expedicion

RECURS0S CONMTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecida en el Cddigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrative y la ley 962 de 2005; los Actos Administratives de registro
gquedan an flirmé, aentro de los diez (10} dias hibiles siguientes a la fecha de
inscripcion, siempre gue no ssan ocbhjetoc de recurscs. Para astos efectos; se informa guse
para la CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR; los sibados B0 son dias habiles.

Una wez interpuestos les resurses, les Jetes ARdministracivas recurridos guedan en
efecto suspen=ivo, hasta tanto los mismos sean resusltos, conforme lo prevé el articulo
79 del Chdige de Procedimiento Adminfistrative ¥ de la Contencicse Administrative.

A la fecha y hora de expediciéin de este certificade, HO se encuentra en curso ningin
recursc.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECOMOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: H49:1
Actividad secundaria Céhdige CIID: HS522%

Otras actividades Codige CIIU: N7710

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la persona juridica, figurai{n} matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCID
ABURRA SUR el(lecs) siguiente(s) establecimientc(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Hombre: LOGISTICA DE TRANSPORTES LOPEZ MOLIMA
Matricula Mo.: 171331

Fecha de Matricula: 2% de abril de 2014
Ultime afo renovado: 2023

Categaoriz: Establecimienta de Comercioc
Direccidn : CL 37B WO 43 31 P 2

Municipio: Itaglll, Anticguia

51 DESER OBTENMER INFORMACION CETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABELECIMIENTOS DE COMERCIO O
BE AQUELLCS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL FROFIETARIO, DERERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.
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CAMARA DE COMERCIO ABURRA SUR

ﬁ CEATIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL
m-::._ Fecha expadician: 30:1 072023 - 153740

Recibo Mo, HOJO0SEETO. Valor 7200
COMGO DE VERIFICACION wyMrarhkoQ

Werifigue & contenido y confiaibilidad de este caniilicaco, ingresanca a hiipswsi. confecamaras. coivisia/plantilacy phpempresa=55 y cigite &
respactivo cogign, para gue visualice la imagen gensrada al momario de su axpeciciin. La verficacion se puace realizar de manera lmitada.
duranta B0 dias calendanio contados a pamic de la fecha de su expadicidn

LA INFORMACION CORRESPONDIENTIE A LOS ESTABLECIMIENTCS DE COMERCIO, AGENCIAS ¥
SUCURSALES, QUE LA FERSONA JURIDICA TIENE MATRICULADCS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL
Pais, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.CORG.CO.

INFORMA - TAMARO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articule 2.3.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 v
la Besglucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es PEQUENA EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

Ingresocs por actiwvidad ordinaria : $3.%06.632.000,00
Actividad econdmica por la gue percibid mayores ingrespcs en el periodo - CIIU @ H4921.

Este certificado refleja la situacion juridica registral de la sociedad, a la facha y
hora de su expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretanc de iz CAMARA DE COMERCE) ABUFRAA SUA conenica en esie cerilicado slecinderon so encusnien emitica por ura
ertidad o cerificacksn acreditaca por s Organisma Macional do Acrediacion de Colombia (OMAC), de corformcad on las sxigerciss ssmblacidas en la Ley 527 ce
15599 parn validar juncca y probatona O 08 OnOEmEa oS Hackincos,

mﬁmnnﬁﬁlpl'mumﬂﬂm:iniulimuanm.mmml&mmmwmdmmnlul&mwBtmraad&lu BHRCATYT WSRO CE
gocumenios pdl.

L Firrmss Tl Coal 50 MURSIn & coniif uRcitn @3 @ repmsenadan grafcn do @ Soma dol seoralong juidics (0 OF Quisn Faga Sus vaoas) o In Camara de Comancia
GLign Fvaa g3l DRECHD0. La Tema mocknaca no nedriaz e a Srma Ggitel o 1o COMumnion pleCindncos

Al malizar b warilcacon podrd visasline |y Jescangs) ura imagen sxecia corificade gue fud erdrisgadd ) wsuano an el momanio Jud g8 eabil b Fanssccidn,
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Lo/

2 de Moviembre de 2023

Coordial Saludo

Informacidn requerida para la solicitud de la carta de no reclamacidn

Logistica de Transportes Lopez Molina
Nit 900585716

Conductor: Margarita Janneth Molina Restrepo
Placa del vehiculo asegurado: LGPS3Y

Version de los Hachos,

El Miercoles 13 de Septiembre de 2023 aproxdimadamenta 1:30 de la Tarde

Me encontraba esiacionada en el sector San Lucas antes de carulla, con estacionarias prendidas; entre el
vehiculo de placas TTN526 y LGP397 Habia una distancia aproximada de 2 a 3 melros, cerca al bus
estaba un vendedor de alimentos (Aguacates) y le pidié el favor que si podia mover un poco @ bus para
que las personas que transitaban por el sector lo visualizaran, el conductor de este retrocedio sin
percatarse del vehiculo de placas LGP937 Chocando el bumper del vehiculo, si no tocamos pito, &l
conductor no & antera de io que estaba sucediendo.

Horario de los Hechos 13:30 pm

Placa del Tercero: TTNS26

Medeilin, Ant

Auxadmin @ Transporteslopezmolina. com
Cel: 113 B702114

Quedamos super atenta a la pronta Respuesial

Celular; 3045925816 / 313 586 9830
PBX: +57 (604) 604 9626
Direccion: Calle 37b #43 31, Itagiii,
Estacion de Servicio ESSO en el segundo piso

www.transporteslopezmolina.com
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Medellin, 02 de noviembre de 2023

Senores,

A QUIEN PUEDA INTERESAR

_ Asegurado: LOGISTICA DE TRANSPORTES LOPEZ MOLINA
. Cadula: 8005857161

Péliza: BO0OO001238147

 Vehiculo de Marca: | TOYOTA

| Placas: LGP337

Referencia: Certificado de No reclamacion por parte del asegurado
Por medio de la presente informamos que el asequrado LOGISTICA DE TRANSPORTES LOPEZ

MOLIMA no ha hecho ninguna reclamacion ante la Compania SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A., por el accidente ocurrido el pasado 13 de septiembre de 2023.

Se expide certificacion a peticién del Asegurado.

Caordial saludo,

Somos SURA, sequros, tendencias y riesgos
Asegurate de Vivir

Linea de Atencion 01800051 8388
WWW.SEegUrossura.com.co

App dispanibls en ‘ * SegurasSura ' f @ SEg urossura.com.co
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Sehores
SEGUROS EQUIDAD
Medadlin

REF. RECLAMACION POR DARNOS DEL VEHICULO DE PLACAS LGP337

Respetuosamente presento reclamacién a nombre de la empresa LOGISTICA DE
TRANSPORTES LOPEZ MOLINA por los dafios que sufrio el vehiculo de su propiedad en
el acocerte dge ransio mhuﬂ-ﬂiﬂuhwiﬁnﬂ:ﬁh:

_q:'_ -... L e i ! & AN i gk *

Fecha de Colision: 13 de septiembre de 2023.

DATOS DEL VEHICULO TERCERO AFILIADO A SEGUROS EQUIDAD:
Conductor: Julio cesar zapata gallego

Placas TTN256

DATOS DEL VEHICULO ASEGURADO AFECTADO:

Placa LGP937

Valor reclamado: $2.793.367

HﬂTA:Furhwrmmmntaquusduminmaﬁm. Emitir todos los

comunicados a nombre de propietanc.

Esirr\porurﬂutenerancuamaquua]am:du{am-:um 16 la ley 2251 de 2022, no intenano
la autondad de transito, mrhﬂamﬂemmntndmdammmmm.pﬂ
t.nlnmlr‘uuunmﬂamnuimatenadfumgmﬂmqmdammmaquulamﬁﬁﬁnwpmdumw
que el vehiculo de placas TTN256 retrocedio sin precaucién impactando el vehiculo

asegurado
F—--—r-—“-ﬂﬁnmhumw;

Matricula, Soat.
Cédula y licencia
Cotizacién de los dafios
Fotografias del dafio
Certificado de no reclamacion

L
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